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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Gospodarki (nr 113)
5 czerwca 2014 r.
Komisja Gospodarki, obradująca pod przewodnictwem posła Wojciecha Jasiń-
skiego (PiS), przewodniczącego Komisji:

– uzupełniła skład podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia: – poselskich 
projektów ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych (druki 
nr 1076, 1226, 1335, 1653), – senackiego projektu ustawy o zmianie ustawy – 
Prawo zamówień publicznych (druk nr 1082), – rządowego projektu ustawy 
o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych (druk nr 1179), – rządo-
wego projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
oraz niektórych innych ustaw (druk nr 1638).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Igor Amarowicz, Katarzyna Gadecka, 
Jakub Krowiranda – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):

Szanowni państwo, otwieram posiedzenie Komisji. Protokół z poprzedniego posiedzenia 
w związku z niewniesieniem uwag uznaję za przyjęty. Dzisiejszy porządek dzienny prze-
widuje wyłącznie uzupełnienie spraw formalnych. Szanowni państwo, ponieważ z naszej 
Komisji ubyli z dwóch różnych względów posłowie Michał Jach i Adam Szejnfeld, którym 
dziękuję za pracę w Komisji, i jednocześnie ci dwaj panowie byli członkami podkomisji 
nadzwyczajnej do rozpatrzenia kilku projektów ustaw o zmianie ustawy – Prawo zamó-
wień publicznych, musimy uzupełnić skład tej podkomisji, aby mogła pracować i zakoń-
czyć wreszcie prace, bo one trwają już od dłuższego czasu.
Szanowni  państwo,  proszę  o zgłaszanie  kandydatur  na członków  podkomisji. 

Ja pozwolę sobie w imieniu prezydium zgłosić dwie kandydatury: panią posłankę Elż-
bietę Królikowską-Kińską i pana posła Grzegorza Matusiaka. Czy są jeszcze inne kan-
dydatury? Nie widzę zgłoszeń. Tradycyjnym zwyczajem panującym u nas pytam, czy 
jest sprzeciw wobec propozycji uzupełnienia składu podkomisji o tych dwoje państwa 
posłów? Nie słyszę.
W takim razie stwierdzam, że Komisja uzupełniła skład podkomisji o panią poseł 

Królikowską-Kińską i pana posła Matusiaka. Po zamknięciu obrad poproszę podkomisję 
do stołu prezydialnego, w celu ukonstytuowania się. Dobrze, jest wiceprzewodnicząca, 
która poprowadzi.
W związku  z wyczerpaniem  porządku  dziennego  zmykam  posiedzenie.  Dziękuję 

za obecność.


